V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu 
zmluvy a vychádza z ponuky predávajúceho (Príloha č. 1 Cenová ponuka). 

2)  Zmluvná cena je uvedená v členení: 
      Cena bez DPH:              66 883,33  € 

DPH 20%:                13 376,67  € 

Cena celkom s DPH:            80 260,00  €  
    Cena slovom: Osemdesiattisícdvestošesťdesiat eur. 

3) Kupujúci bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe 
daňového dokladu (faktúry), ktorú predávajúci vyhotoví v 2 výtlačkoch s náležitosťami 
podľa § 74  zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších